高校在学中にア・パースの個人フットサル
に参加し、フットサルと出会う。
以降、活躍の場を移しながら、
2015シーズンにFリーグデビューを果たす。
2022年3月惜しまれつつ現役を引退。

コーチ紹介

BANFF SENDAI

フウガドールすみだバッファローズ

フウガドールすみだ

いわき光洋高校サッカー部

ラスパ古滝屋borboleta

バルドラール浦安

ボアルース長野

2022年3月 現役を引退 青山竜也

経歴

お申込・お問合せ

◆新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症対策を徹底して開催致します。ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。◆

やさしいフットサル教室       会場：レンタルスペース（小名浜店）

【参 加 費】

各 ￥1,600（税込）
※個人参加型回数券ご利用不可

【定    員】

各 先着２０名様

【受    付】

開始10分前までフロントにて受付

【お 申 込】

開催当日1時間前までご予約可能
※開催２日前からのキャンセルについては、
ｷｬﾝｾﾙ料金として参加費全額を頂戴いたします。

・フットサルを基礎から学びたい方
・運動不足解消、免疫力ＵＰに
・お子さんにはまだまだ負けてられないお父様・お母様
・部活引退後の楽しみ・気晴らしに

フットサルという新しい楽しみを
皆さんにお届けします。
一緒に楽しみましょう！

フットボールステップアップクリニック   会場：スタジアム（勿来店）

８/２５（木）

２０：10～２１：４０ 対象：中学生以上

８/２７（土）

18：10～19：20 対象：小学４～６年生

 19：40～21：00  対象：中学生以上

個人や少ない人数での駆け引き、技術に特化し、知っているだけでプレーに違いが生まれます！
一緒にステップアップしましょう！

・上手くなりたい！勝ちたい！ 他の選手に差をつけたい! 選手

ア・パース スタジアム（勿来店）
TEL：0246-65-6033
Ｅメール：st@apaz-futsal.com

ア・パース レンタルスペース（小名浜店）
TEL：0246-73-3636
Ｅメール：info@apaz-futsal.com